

Via Maggiordomo - 88046 Lamezia Terme = Tel. 0968 - 448167 www.icdonmilanilamezia.edu.it - e-mail: czic862009@istruzione.it C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

PROT 2479 A/19 Lamezia Terme22/09/2020

> A tutti i docenti dell'Istituto Comprensivo "Don L. Milani"di Lamezia Terme Agli atti della scuola Al sito web E.p.c. Al DSGA dell' Istituto Comprensivo "Don Milani"di Lamezia Terme

Oggetto: Avviso convocazione Collegio dei docenti 23 SETTEMBRE 2020

Il Collegio dei docenti unitario è convocato per mercoledì 23 SETTEMBRE alle ore 16.00 in modalità online, per la discussione del seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Piano Annuale delle attività a.s. 2020/2021;
- 3. Funzioni Strumentali al PTOF: conferimento incarichi;
- 4. Orario scolastico;
- 5. Accoglienza classi prime;
- 6. Aggiornamento PTOF: regolamenti, patto di corresponsabilità;
- 7. Avvio Progetti PON
- 8. Animatore digitale e team digitale;
- 9. Composizione GLI
- 10. Piano didattica digitale integrata e regolamento
- 11. Assegnazione Tutor docenti neoassunti a.s. 2020/2021;
- 12. Attività alternative per alunni che non si avvalgono dell'IRC;
- 13. Nomina docente referente bullismo e cyberbullismo;

Per il collegamento i docenti riceveranno una mail un'ora prima della seduta sul proprio indirizzo di posta elettronica.